ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 0 5 . 2 0 1 1                  №     1 1 6

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской области Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по изучению ситуации с обрушением жилого дома в

городе Струнино Александровского района Владимирской области в количестве
четырёх депутатов в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области, председатель комиссии;

Першин Игорь Иванович – председатель комитета по экономической поли-

тике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Русанов Роман Юрьевич – председатель комитета по законодательным

предложениям и законности Законодательного Собрания Владимирской области;

Шохрин Виктор Евгеньевич – депутат Законодательного Собрания Влади-

мирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей в состав комиссии в количестве 3 человек.

3. Предложить Главному управлению МЧС России по Владимирской облас-
ти направить своего представителя в состав комиссии.

4. Определить, что целью работы комиссии является выявление организа-
ционно-технических причин чрезвычайной ситуации в городе Струнино, анализ
эффективности мер, предпринимаемых для устранения её последствий и выра-
ботка рекомендаций по недопущению возникновения аналогичных чрезвычайных

ситуаций в дальнейшем.

5. Определить срок работы указанной комиссии до 20 июля 2011 года.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

О создании комиссии по изучению ситуации

с обрушением жилого дома в городе Струни-

но Александровского района Владимирской

области